
Id: RPWJW-HPYAO-NWMYG-NVUXH-HSAKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/74/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/60/11 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
utworzenia i nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Jaśliskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśliskach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/60/11 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie utworzenia i nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Jaśliskach 
wprowadza się następującą zmianę: §7 otrzymuje następujące brzmienie: „ §7. Biblioteka używa okrągłej pieczęci 
zawierającej pośrodku wyraz BIBLIOTEKA a w otoku napis z nazwą biblioteki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko


